

4) 6te—8de Linie: „Iovlige Diemed . . . Forholdsregler“ ændres til „Diemed at værne om Menneffeliv eller Fartøiers Sikkerhed efter at have taget alle de Forholdsregler, som staa i deres Magt“.

5) § 4 udgaar.

6) § 6. 2den Linie: „Søterritorierne“ ændres til „Søterritoriet“.

7) § 7. 1ste Linie: „4“ ændres til „3“.

8) Der tilføies en ny § 8, saalydende:

„Denne Lov forbliver gjældende i 5 Aar fra den Dag at regne, fra hvilken de kontraherende Regjeringer maatte komme overens om, at den i Paris den 14de Marts 1884 undertegnede internationale Konvention angaaende undersøiste Kablers Besyttelse skal træde i Kraft.“

Berg.	Bojsen, Formand.	Bufl.	Bønløkke.	Clausen.	Dam.
Dinesen.	C. Hage, Ordfører.	S. Hansen (Evendb. N. 2. B.), Sekretær.		Holstein.	
Hørup.	H. S. Larsen.	Th. Nielsen.	Scharling.	Tauber.	